


1 / 8

Bonusová 
online karta 
pro cestování 
po jižní Moravě
Od Pálavy po Moravský kras
hravě a výhodně



2 / 8

Balíček výhod
Turisticky atraktivní oblasti 
podporují chuť výletníků navštívit 
co nejvíc míst – mimo jiné 
prostřednictvím turistických karet
s nejrůznějšími výhodami.

S takovou kartou mají turisté v kapse výhodné vstupy 
do památek i na exkurze. K tomu získají ověřené tipy 
na místní gastro, výhodnější půjčení kol nebo pobyt 
ve wellness… dle pestrosti nabídky daného kraje.



3 / 8

Jižní Morava
drží esa v rukávu
Jižní Morava má menu bohaté a tak 
různorodé, až jeden neví kam dřív. 
Díky spolupráci s podnikateli 
i turistickými cíli propojujeme 
nabídku cestovního ruchu skrz 
naskrz celým krajem.

Představujeme méně známá místa, která by neměla 
uniknout pozornosti návštěvníka. A zároveň nabízíme 
skvělou alternativu k místům, která překypují turisty. 



4 / 8

Srdcová 
záležitost
Na podporu této strategie přichází 
jižní Morava s MojaKartou – 
bonusovou online kartou pro 
výletování po celém kraji
od Pálavy po Moravský kras!

S MojaKartou bude mít její držitel parádní zážitky na jižní 
Moravě v jednom balíčku a se spoustou výhod navrch. 
Top turistické cíle i zatím neobjevené skvosty.
Protkané tipy na super jihomoravské gastro po cestě, 
protože na jižní Moravě nikoho nenecháme hlady a žízní. 



5 / 8

mojakarta

–40%

–50 %

–65 %

–30%Máš to v kapse
Plastové kartičky zapomenuté 
doma v šuplíku jsou minulostí, 
MojaKarta se veze na online vlně.

Systém spravuje a o data pečuje Centrála cestovního 
ruchu – Jižní Morava se silnými partnery po boku: 
Jihomoravským krajem a městem Brnem.



6 / 8

5 DAYS AGO
View all 328 comments
MojaKarta Bonusová online karta #trumfmesice
10.328 views

rozhledna
Slunečná u Velk. Pavlovic

trumf

měsíce

MojaKarta

A proč moja, 
modré srdce 
a hravý vizuál?
Protože jsme to my. Jihomoraváci 
říznutí nářečím, kopou tradic 
a hlavně srdcem na dlani, takže se 
tu i návštěvníci cítí jako doma. 

Nebojíme se nadsázky a vtipu. Chceme být 
zapamatovatelní a jedineční, jak to má v DNA náš 
milovaný region. Do vizuality karty propisujeme naše 
otevřená srdce, do způsobu propagace nám vlastní 
hravost a sympaticky proříznutou pusu.



7 / 8

tolerantní

přátelská

pohostinná

otevřená

spontánní

kosmopolitní 

Inovativní

neformální 

tradiční

vtipná 
Jaká je 
MojaKarta? 
Jako jižní Morava a lidé, co tu žijí. 
Otevřená, přátelská, tolerantní 
a pohostinná.

Nebojí se inovací. Nabízí zážitky z metropole 
i malebnost vinařských vesniček. Před nikým nezavírá 
dveře. Návštěvníka nenechá ve štychu a rozhodně se 
mu postará o zábavu.




